
Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1311

AVISO  DE
RESULTADO/ADJUDICAÇÃO  –
PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº
001/2021  –  PROCESSO
ADMINISTRATIVO  Nº
29010014/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/06/17/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-eletronico-srp-no-001-2021-processo-administrativo-no-29010014-2021-2/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/06/17/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-eletronico-srp-no-001-2021-processo-administrativo-no-29010014-2021-2/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/06/17/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-eletronico-srp-no-001-2021-processo-administrativo-no-29010014-2021-2/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/06/17/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-eletronico-srp-no-001-2021-processo-administrativo-no-29010014-2021-2/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/06/17/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-eletronico-srp-no-001-2021-processo-administrativo-no-29010014-2021-2/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/06/17/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-eletronico-srp-no-001-2021-processo-administrativo-no-29010014-2021-2/


AVISO  DE  RESULTADO/ADJUDICAÇÃO  –  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº
001/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29010014/2021

A Pregoeira Oficial do Município de Santa Maria/RN – Poder
Executivo Municipal vem TORNAR PÚBLICO o RESULTADO do certame
licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº  001/2021,  tendo  como
objeto  aOBTENÇÃO  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  DE  LABORATÓRIO,  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  em  favor  das  seguintes
empresas:JM  COMERCIO  E  REPRESENTAÇÃO  EIRELI  –CNPJ:
26.690.173/0001-72, saiu vencedora nos ITENS: 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, perfazendo
o valor total de:R$ 143.788,19(cento e quarenta e três mil,
setecentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos). Tudo
de conformidade com o presente termo, para que surta seus
efeitos legais, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, ao
Decreto Municipal nº 004, 28/01/2021, e subsidiariamente a Lei
Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada
pela Lei nº 8.883, de 08 de Junho de 1994.Pelo que se lavrou o
presente Termo.
 

Setor de Licitações/Equipe de Pregão do Município de Santa
Maria/RN,Quinta-Feira, em, 17 de junho de 2021.

 

BRENA MERIZE DIAS

Pregoeira Oficial/Município de Santa Maria/RN

Warning:  Undefined  array  key  "et_footer_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1364

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1364



Warning:  Undefined  array  key  "et_footer_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1365

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1365

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1366


